
Registrační stránka  

• V nabídce v pravém horním rohu vyberte požadovaný jazyk.

• Registraci zahájíte kliknutím na níže uvedené tlačítko Registration (Registrace). 



Seznam autorizovaných partnerů – krok 1a | 
Registrační e-mail  
• Po kliknutí na tlačítko Registration (Registrace) budete přesměrováni do níže uvedeného okna.  

• Zadejte prosím svou e-mailovou adresu a klikněte na tlačítko „GO“ (Přejít).



Seznam autorizovaných partnerů – krok 1b | Ověření 
e-mailu 
• Vyberte jazyk a zemi podnikání a klikněte na tlačítko Submit (Odeslat).

• Obdržíte oznámení o ověření e-mailové adresy podle zde uvedeného příkladu. 

• Proces registrace zahájíte kliknutím na tlačítko „Link“ (Propojit) nebo „Start“ (Spustit).



Seznam autorizovaných partnerů – krok 2 | 
Údaje o společnosti 
• Máte tři pokusy na vyhledání své společnosti pomocí pole DIČ (použijte prosím evropský formát DIČ kódzeměxxxxxxxx). 

• Pokud nemáte DIČ, zaškrtněte políčko „I don’t have a VAT ID. I will register with a TAX ID Number“ (Nemám DIČ. Zaregistruji se pomocí IČO). Svou společnost můžete vyhledat 
podle názvu a města. 

• Pokud vaše společnost není ve výsledcích vyhledávání ani po třetím pokusu, klikněte na tlačítko „Register New Company“ (Registrovat novou společnost) v dolní části této 
stránky a pokračujte v procesu registrace.



Seznam autorizovaných partnerů – krok 2 | 
Údaje o společnosti 

• Vyplňte všechna povinná pole v části 
s údaji o společnosti (včetně 3 
otázek) a klikněte na tlačítko 
„Continue“ (Pokračovat).

• Pokud nemáte firemní webové 
stránky, zadejte prosím fiktivní 
webové stránky (např.: www. 
Google.com).

• Podle vašeho výběru v předchozím 
kroku se ve formuláři zobrazí pole 
DIČ nebo IČO pro zadání údajů a 
políčko „I don’t have a VAT ID. I will 
register with a TAX ID Number“ 
(Nemám DIČ. Zaregistruji se pomocí 
IČO) bude zaškrtnuté, nebo 
nezaškrtnuté.

• Pokud však máte DIČ a přejete si 
znovu vyhledat firmu pomocí vašeho 
DIČ, klikněte na možnost „reselect
company“ (znovu vybrat firmu). Tím se 
dostanete k předchozímu kroku. 

• Překlady polí, která je třeba vyplnit, 
jsou k dispozici na další straně. 



Seznam autorizovaných partnerů – krok 2 | 
Údaje o společnosti 

Angličtina Čeština 

Company Legal Name Obchodní firma společnosti 

Company Trading Name Obchodní název společnosti

Address Adresa

VAT ID DIČ 

Postal Code PSČ

Country Země 

City Město 

State Stát 

Company website Webové stránky společnosti 

Email E-mail 

Do you sell via an ecommerce 
website ?

Prodáváte přes webové stránky 
elektronického obchodu?

Do you sell via online 
marketplaces? Which ? 

Prodáváte přes online tržiště? 
Přes která? 

Are you part of a buying group ? Jste členem nákupní skupiny? 



Seznam autorizovaných partnerů – krok 3 | Kontaktní 
údaje 
• Vyplňte všechna povinná pole v části s kontaktními údaji a klikněte na tlačítko „Continue“ (Pokračovat).

xxxxxx

• Překlady polí, která je třeba vyplnit, jsou k dispozici na další straně. 



Seznam autorizovaných partnerů – krok 3 | Kontaktní 
údaje 
• Vyplňte všechna povinná pole v části s kontaktními údaji a klikněte na tlačítko „Continue“ (Pokračovat).

Angličtina Čeština 

First Name Křestní jméno 

Last Name Příjmení

Job Role Pracovní pozice

Job Level Pracovní úroveň

Work Phone Number Pracovní telefonní číslo

Nobile Phone Number Mobilní telefonní číslo 

Can HP contact you with additional offers, 
support, updates and news ? 

Může vás společnost HP kontaktovat 
s dalšími nabídkami, podporou, 
aktualizacemi a novinkami? 

General Manager Details Informace o generálním řediteli 

First Name Křestní jméno 

Last Name Příjmení 

Corporate Email Firemní e-mailová adresa 

Job Title Název pracovní pozice

Job Function Pracovní pozice 

Fixed Phone Number Číslo pevné linky 

Mobile Phone Number Mobilní telefonní číslo

xxxxxx



Seznam autorizovaných partnerů – krok 4 | 
Obchodní podmínky

xxxxxx

• Pro dokončení registrace je třeba zaškrtnout 3 políčka v části Authorized Partner List Terms (Podmínky seznamu autorizovaných partnerů) a 
kliknout na tlačítko Continue (Pokračovat).



Seznam autorizovaných partnerů – krok 5 | 
Oznámení o registraci
• Po úspěšném dokončení registrace byste měli obdržet následující zprávu.

• Na e-mailovou adresu, kterou jste zadali při registraci, vám bude rovněž zaslán uvítací e-mail. 



Problémy s registrací v seznamu autorizovaných 
partnerů  
• Pro lepší uživatelskou zkušenost doporučujeme používat prohlížeč Google Chrome.

• Pokud se vyskytnou problémy, doporučujeme také vyzkoušet následující řešení: 

➢ Zavřete všechna okna prohlížeče Chrome. 

➢ Otevřete nové anonymní okno (Otevřete okno prohlížeče Google Chrome => klikněte na 3 tečky => New Incognito
window (Nové anonymní okno)).  



Problémy s registrací v seznamu autorizovaných 
partnerů  
➢ Přejděte na e-mail s pozvánkou, klikněte pravým tlačítkem myši na možnost „Here“ (Zde) nebo „START“ a 

zkopírujte odkaz. Vložte odkaz do anonymního okna a zkuste pokračovat v registraci. 

➢ Pokud se i přesto setkáte s problémy, obraťte se na adresu SDN_EMEA@hp.com

mailto:SDN_EMEA@hp.com

	Slide 1: Registrační stránka  
	Slide 2: Seznam autorizovaných partnerů – krok 1a | Registrační e-mail  
	Slide 3: Seznam autorizovaných partnerů – krok 1b | Ověření e-mailu 
	Slide 4: Seznam autorizovaných partnerů – krok 2 |  Údaje o společnosti 
	Slide 5: Seznam autorizovaných partnerů – krok 2 |  Údaje o společnosti 
	Slide 6: Seznam autorizovaných partnerů – krok 2 |  Údaje o společnosti 
	Slide 7: Seznam autorizovaných partnerů – krok 3 | Kontaktní údaje 
	Slide 8: Seznam autorizovaných partnerů – krok 3 | Kontaktní údaje 
	Slide 9: Seznam autorizovaných partnerů – krok 4 | Obchodní podmínky
	Slide 10: Seznam autorizovaných partnerů – krok 5 |  Oznámení o registraci
	Slide 11: Problémy s registrací v seznamu autorizovaných partnerů  
	Slide 12: Problémy s registrací v seznamu autorizovaných partnerů  

